
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0207 Mladá Boleslav

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 3370 0,002387 100000 239 99795 8176817 81,77

1 0 3449 0,000000 99761 0 99761 8077022 80,96

2 1 3543 0,000282 99761 28 99747 7977261 79,96

3 0 3640 0,000000 99733 0 99733 7877514 78,99

4 0 3709 0,000081 99733 8 99729 7777780 77,99

5 0 3673 0,000054 99725 5 99722 7678051 76,99

6 1 3539 0,000094 99720 9 99715 7578329 76,00

7 0 3356 0,000081 99710 8 99706 7478614 75,00

8 0 3138 0,000040 99702 4 99700 7378908 74,01

9 0 2921 0,000000 99698 0 99698 7279207 73,01

10 0 2789 0,000000 99698 0 99698 7179509 72,01

11 0 2713 0,000000 99698 0 99698 7079811 71,01

12 0 2630 0,000000 99698 0 99698 6980113 70,01

13 0 2565 0,000019 99698 2 99697 6880415 69,01

14 0 2540 0,000134 99696 13 99690 6780717 68,01

15 1 2507 0,000302 99683 30 99668 6681028 67,02

16 1 2513 0,000356 99653 36 99635 6581360 66,04

17 1 2600 0,000269 99617 27 99604 6481725 65,07

18 0 2748 0,000174 99591 17 99582 6382121 64,08

19 0 2953 0,000108 99573 11 99568 6282539 63,09

20 1 3156 0,000043 99563 4 99560 6182971 62,10

21 0 3352 0,000129 99558 13 99552 6083410 61,10

22 0 3550 0,000098 99545 10 99541 5983858 60,11

23 1 3678 0,000073 99536 7 99532 5884318 59,12

24 0 3800 0,000140 99528 14 99521 5784786 58,12

25 1 3888 0,000243 99514 24 99502 5685265 57,13

26 1 4013 0,000303 99490 30 99475 5585762 56,14

27 2 4111 0,000294 99460 29 99445 5486287 55,16

28 1 4246 0,000294 99431 29 99416 5386842 54,18

29 0 4304 0,000182 99402 18 99393 5287426 53,19

30 2 4375 0,000193 99383 19 99374 5188033 52,20

31 0 4437 0,000353 99364 35 99347 5088659 51,21

32 3 4608 0,000383 99329 38 99310 4989313 50,23

33 2 4842 0,000256 99291 25 99279 4890002 49,25

34 0 5131 0,000223 99266 22 99255 4790724 48,26

35 1 5381 0,000337 99244 33 99227 4691469 47,27

36 3 5593 0,000569 99210 56 99182 4592242 46,29

37 7 5679 0,000713 99154 71 99118 4493060 45,31

38 3 5627 0,000867 99083 86 99040 4393942 44,35

39 3 5534 0,000717 98997 71 98962 4294902 43,38

40 6 5316 0,000697 98926 69 98892 4195940 42,41

41 2 5037 0,000810 98857 80 98817 4097048 41,44

42 6 4757 0,001069 98777 106 98724 3998231 40,48

43 4 4444 0,001100 98672 109 98617 3899507 39,52

44 7 4160 0,001198 98563 118 98504 3800889 38,56

45 3 3986 0,000993 98445 98 98396 3702385 37,61

46 4 3917 0,001287 98347 127 98284 3603989 36,65

47 5 3872 0,001397 98221 137 98152 3505705 35,69

48 9 3846 0,001478 98083 145 98011 3407553 34,74

49 5 3789 0,001833 97939 180 97849 3309542 33,79

50 5 3717 0,001995 97759 195 97661 3211693 32,85

51 12 3643 0,002223 97564 217 97456 3114032 31,92

52 8 3538 0,002767 97347 269 97212 3016576 30,99

Ženy  Females
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53 11 3448 0,003327 97078 323 96916 2919364 30,07

54 12 3526 0,003102 96755 300 96605 2822448 29,17

55 15 3682 0,003850 96455 371 96269 2725843 28,26

56 11 3827 0,004034 96083 388 95890 2629574 27,37

57 22 4006 0,003781 95696 362 95515 2533684 26,48

58 14 4179 0,003946 95334 376 95146 2438170 25,58

59 14 4312 0,004352 94958 413 94751 2343024 24,67

60 25 4393 0,004187 94544 396 94347 2248273 23,78

61 23 4425 0,005787 94149 545 93876 2153926 22,88

62 26 4447 0,006941 93604 650 93279 2060050 22,01

63 42 4418 0,007380 92954 686 92611 1966771 21,16

64 33 4324 0,008131 92268 750 91893 1874160 20,31

65 35 4285 0,009263 91518 848 91094 1782267 19,47

66 43 4182 0,010202 90670 925 90208 1691173 18,65

67 52 3997 0,011580 89745 1039 89226 1600965 17,84

68 48 3829 0,012743 88706 1130 88141 1511740 17,04

69 45 3579 0,013634 87576 1194 86979 1423599 16,26

70 49 3231 0,014104 86381 1218 85772 1336620 15,47

71 47 2942 0,015392 85163 1311 84508 1250848 14,69

72 44 2723 0,016935 83852 1420 83142 1166340 13,91

73 49 2498 0,019568 82432 1613 81626 1083198 13,14

74 53 2327 0,022591 80819 1826 79906 1001572 12,39

75 63 2221 0,026692 78994 2108 77939 921666 11,67

76 64 2127 0,031023 76885 2385 75693 843726 10,97

77 77 2039 0,033097 74500 2466 73267 768034 10,31

78 78 1976 0,037274 72034 2685 70692 694767 9,64

79 63 1902 0,042683 69349 2960 67869 624075 9,00

80 104 1826 0,048559 66389 3224 64777 556206 8,38

81 104 1770 0,055152 63165 3484 61424 491428 7,78

82 106 1713 0,063056 59682 3763 57800 430005 7,20

83 108 1604 0,071879 55918 4019 53909 372205 6,66

84 141 1460 0,081947 51899 4253 49773 318296 6,13

85 109 1287 0,093421 47646 4451 45420 268523 5,64

86 125 1117 0,106472 43195 4599 40895 223103 5,17

87 108 967 0,121286 38596 4681 36255 182208 4,72

88 120 854 0,138061 33915 4682 31574 145952 4,30

89 136 707 0,157006 29232 4590 26938 114379 3,91

90 94 566 0,178332 24643 4395 22446 87441 3,55

91 91 432 0,202251 20248 4095 18201 64995 3,21

92 80 314 0,228967 16153 3698 14304 46795 2,90

93 61 209 0,258660 12454 3221 10844 32491 2,61

94 34 122 0,291480 9233 2691 7887 21647 2,34

95 28 77 0,327520 6542 2143 5470 13760 2,10

96 14 46 0,366804 4399 1614 3592 8290 1,88

97 16 28 0,409258 2786 1140 2216 4697 1,69

98 6 22 0,454685 1646 748 1271 2482 1,51

99 10 15 0,502742 897 451 672 1210 1,35

100 3 13 0,552919 446 247 323 538 1,21

101 1 9 0,604519 199 121 139 216 1,08

102 6 5 0,656666 79 52 53 76 0,97

103 0 2 0,708314 27 19 17 23 0,86

104 0 1 0,758296 8 6 5 6 0,74

105 1 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


